
203/259 cm

203/209 cm

253/259 cm

153/159 cm

203/159 cm

3737 442

3737 452

3737 462

3737 472

3737 482

Novanoir
Novablack

Novaschwarz

Novazwart

3848 042

3848 052

3848 062

3848 072

3848 082

Blanc premium
Premium white

Premiumweiss

Wit premium

3900 342

3900 352

3900 362

3900 372

3900 382

Gris clair mat
Light grey matt

Hellgrau matt

Grijs helder mat

3988 742

3988 752

3988 762

3988 772

3988 782

Structure chêne nature
Oak structure natural

Eichenstruktur Natur

Eikenstructuur natuur

3811 942

3811 952

3811 962

3811 972

3811 982

Nougat
Nougat

Nougat

Nougat

Premiumweiss
Blanc premium
Premium white
Wit premium

Front
Façade
Front
Front

Corps
Body

Korpus

Romp59 cm

220 cm

Im Preis inbegriffen: Knopfgriff, 1 Einlegeboden (16 mm) und 1 Kleiderstange pro Abteil
Inclus dans le prix: Bouton, 1 rayon (16 mm) et 1 tringle à habits par compartiment
Included in the price: Knob, 1 shelf (16 mm) and 1 clothes rail per element
In de prijs inbegrepen: Knopgreep, 1 plank (16 mm) en 1 kledingroede per vak
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